2000 15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rovereto, -
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

LAMPUGNANI THOMAS MICHAEL
VLAD IONESCU

APICERNI JACOPO

FOTIA DANIELE

SCALCO LUCA

NISATO ANDREA

SELVA ATTILIO

MEZZACAPPA MATTIA
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Finale

Anno

2008
2010
2010
2009
2008
2008
2009
2009

Societa

CANOTTIERI BISSOLATI
Hyperion Brasov

RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

Foglion. 1
"'""—__-E/-A“
natatoria

Ragazzi M
Tempo Pti
00:54.53 9.00
00:55.05 7.00
00:55.06 6.00
00:55.26 5.00
00:56.53 4.00
00:56.96 3.00
00:56.97 2.00
00:57.59 1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

